8

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履

行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的

声明等；

（一）营业执照副本

9

企业资质证书

10

安全生产许可证

12

(二)、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

依法缴纳税收

13

14

15

社会保障资金的缴费凭证

16

17

(三)、审计或财务报告（2024 年度）

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务报表或提

供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银行之间业务往来正

常，企业信誉良好等。

64

(四)、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

中共邓州市委统一战线工作部：

我公司承诺：我公司在参加 2025年邓州市林扒镇林扒社区仓储及加工

车间项目投标活动，我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。我

方保证以上信息的真实和准确，如果发现虚假，我方愿意自动放弃中标资

格。

特此承诺

供应商（盖章）：邓州市农水建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 25 日

65

(五)、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

声明函

（法定代表人或其授权代表）田亚峰代表 邓州市农水建设工程有限公司 （公司

全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：邓州市农水建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 25 日

66

(六)、未担任在建工程的承诺书

中共邓州市委统一战线工作部：

我方在此声明，我方拟派往 2025 年邓州市林扒镇林扒社区仓储及加

工车间项目(以下简称“本工程”)的项目经理：王晓峥、未担任其他正在施

工建设的工程项目。我方保证上述信息的真实和准确，如果发现并证实项目

有在建工程，我方愿意自动放弃中标资格。

特此承诺

供应商（盖章）：邓州市农水建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 25 日

67

(七)、无行贿犯罪记录承诺函

中共邓州市委统一战线工作部：

我公司承诺：我公司在参加 2025年邓州市林扒镇林扒社区仓储及加工

车间项目投标活动自公司成立日期至今无行贿犯罪记录行为。参加本次投标

的 公 司 ： 邓 州 市 农 水 建 设 工 程 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91411381MACG2FPB4M) 、 法 定 代 表 人 田 亚 峰 ( 身 份 证 号 码 ：

411381198810207694) 委 托 代 理 人 田 亚 峰 ( 身 份 证 号 码 ：

411381198810207694) 、 项 目 负 责 人 王 晓 峥 ( 身 份 证 号 码 ：

411303198010135929)及拟用于本项目所有人员无任何行贿犯罪记录行为。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引

起的一切法律后果。

特此承诺

供应商（盖章）：邓州市农水建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 25 日

68

(八)、在人员、设备、资金等方面具有承担本项目相适应能力的承诺

中共邓州市委统一战线工作部：

我公司承诺：我公司在参加 2025年邓州市林扒镇林扒社区仓储及加工

车间项目投标活动，我公司具有履行合同所必需的人员、设备、资金等方面

具有相应施工的能力。我方保证以上信息的真实和准确，如果发现虚假，我

方愿意自动放弃中标资格。

特此承诺

供应商（盖章）：邓州市农水建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 7 月 25 日

69

(九)、信用记录

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

70

71

72

73

74

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:56:09+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:01:28+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:56:14+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:01:33+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:56:19+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:01:39+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:56:25+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:01:47+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:56:30+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:01:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无

		2025-07-24T16:59:55+0800
	无
	无

		2025-07-24T17:04:52+0800
	无
	无